
Zarządzenie Nr 8/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierzwniku  

z dnia 22 lutego 2023r.                       

 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Głównego Księgowego 

 

Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

( Dz. U. z 2022r. poz. 530)   zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Ogłasza się nabór na stanowisko urzędnicze główny księgowy . 

2. Treść ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust.1 określa załącznik do Zarządzenia  

 

§2 

 

Postępowanie konkursowe przeprowadzi Komisja powołana przez Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierzwniku  odrębnym zarządzeniem. 

 

§ 3 

1. Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

a) publikację ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Bierzwniku; 

b) publikację ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w  Bierzwniku 

c)  na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy w Bierzwniku; 

 

§4  

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 



 


		2023-02-22T11:01:14+0100




